Hadicové prvky Marprene
Procesní hadice Marprene
Vlastnosti a výhody
● Široká chemická kompatibilita
● Neprůhledná pro ultrafialové a viditelné světlo
● Splňuje normu FDA 21CRF177.2600 pro styk s potravinami
NSF/ANSI 61
● Provozní teplota 5 °C až 80 °C

1/3
Produktové kódy
Objednací kódy Y prvků Kynar se dvěma segmenty Marprene
Vnitřní průměr Tloušťka stěny Produktové kódy
mm palce mm palce
1,6 1/16 2,4 3/32 902.E016.K24
3,2 1/8 2,4 3/32 902.E032.K24
4,8 3/16 2,4 3/32 902.E048.K24
6,4 1/4 2,4 3/32 902.E064.K24
8,0 5/16 2,4 3/32 902.E080.K24
8,0 5/16 4,0 5/32 902.E080.K40
9,6 3/8 2,4 3/32 902.E096.K24
12,0 15/32 4,0 5/32 902.E120.K40
16,0 5/8 4,0 5/32 902.E160.K40
Objednací kódy prvků Marprene s velkými konektory Kynar se dvěma segmenty
Vnitřní průměr Tloušťka stěny Produktové kódy
mm palce mm palce
1,6 1/16 2,4 3/32 902.EN16.K24
3,2 1/8 2,4 3/32 902.EN32.K24
4,8 3/16 2,4 3/32 902.EN48.K24
Objednací kódy hadicových prvků Marprene LoadSure
Název produktu Produktové kódy
Prvek Marprene 520 LoadSure TH vnitřní průměr 3,2 mm rychlospojka 902.H032.PFQ
Prvek Marprene 520 LoadSure TL vnitřní průměr 3,2 mm rychlospojka 902.0032.PFQ
Prvek Marprene 520 LoadSure TL vnitřní průměr 6,4 mm rychlospojka 902.0064.PFQ
Prvek Marprene 520 LoadSure TL vnitřní průměr 9,6 mm rychlospojka 902.0096.PFQ
Prvek Marprene 520 LoadSure TM vnitřní průměr 3,2 mm rychlospojka 902.P032.PFQ
Prvek Marprene 520 LoadSure TM vnitřní průměr 6,4 mm rychlospojka 902.P064.PFQ
Prvek Marprene 620 LoadSure TL vnitřní průměr 12,0 mm typu vačka a drážka 902.0120.PPC
Prvek Marprene 620 LoadSure TL vnitřní průměr 17,0 mm typu vačka a drážka 902.0170.PPC
Prvek Marprene 620 LoadSure TM vnitřní průměr 12,0 mm typu vačka a drážka 902.P120.PPC
Prvek Marprene 620 LoadSure TM vnitřní průměr 17,0 mm typu vačka a drážka 902.P170.PPC
Prvek Marprene 720 LoadSure vnitřní průměr 12,7 mm typu vačka a drážka 902.0127.PPC
Prvek Marprene 720 LoadSure vnitřní průměr 15,9 mm typu vačka a drážka 902.0159.PPC
Prvek Marprene 720 LoadSure vnitřní průměr 19,0 mm typu vačka a drážka 902.0190.PPC
Prvek Marprene 720 LoadSure vnitřní průměr 25,4 mm typu vačka a drážka 902.0254.PPC
Prvek Marprene 720 LoadSure TM vnitřní průměr 15,9 mm 902.P159.PPC
Objednací kódy vícecestných tvarovek s malým vnitřním průměrem
Produkt Produktové kódy
Hadice 15M Marprene M'Fold vnitřní průměr 0,25 mm oranžová/modrá 905.0002.008
Hadice 15M Marprene M'Fold vnitřní průměr 0,38 mm oranžová/zelená 905.0003.008